
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najlepsze Danie Regionalne” organizowanego z 

okazji 605. Rocznicy nadania praw miejskich Łaskarzewowi 

 
Na podstawie art. 7 ust.18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

   Ogłaszam konkurs pod nazwą „Najlepsze Danie Regionalne” organizowany z okazji 605. Rocznicy 

nadania praw miejskich Łaskarzewowi. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Odrębnym zarządzeniem zostanie powołana komisja konkursowa. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2023.08.10 
08:44:31 +02'00'



    

  

REGULAMIN KONKURSU NA NAJLEPSZE DANIE REGIONALNE   

 

I POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

1. Niniejszy regulamin określa warunki przeprowadzenia Konkursu na  Najlepsze Danie 

Regionalne organizowanego z okazji 605. Rocznicy Nadania Praw Miejskich Łaskarzewowi 

2. Organizatorem Konkursu jest Miasto Łaskarzew ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32  

08-450 Łaskarzew. 

 

 

II CEL KONKURSU 

 

§ 2 

Celem konkursu jest: 

1. Kultywowanie rodzimej tradycji kulinarnej.   

3. Promowanie społecznej aktywności mieszkańców Łaskarzewa. 

 

 

III WARUNKI UCZESTNICTWA 

 

§ 3 

1. Konkurs ma charakter otwarty. 

2. Uczestnikami konkursu mogą być: osoby indywidualne, organizacje, stowarzyszenia lub 

grupy  nieformalne.   

3. Uczestnicy muszą być mieszkańcami Łaskarzewa. 

4. Warunkiem udziału w Konkursie jest nadesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego. 

Wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 

dostępny jest: w siedzibie  Urzędu Miasta Łaskarzew ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32,  

08-450 Łaskarzew oraz na stronie internetowej: miastolaskarzew.pl.  

5.Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy przesłać do dnia 14.08.2023; e-mail: 

urzad@miastolaskarzew.pl, przesłać  pocztą tradycyjną lub złożyć osobiście w Urzędzie Miasta 

Łaskarzew ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32,  08-450 Łaskarzew. 

 

 

IV PRZEBIEG KONKURSU 

 

§ 4 

Konkurs przebiegać będzie w dwóch etapach: 

1. I etap -  przesłanie do dnia 14.08.2023 r. wypełnionego formularza zgłoszeniowego. 

2. II etap- finał konkursu: 

1) finał konkursu odbędzie się 19 sierpnia 2023 r. podczas obchodów Dnia Miasta Łaskarzewa 

w godz. od 15:00 do godz.17.00 w Parku Alejki. 

2) finał konkursu będzie polegał na zaprezentowaniu przygotowanych dań  do wyboru spośród: 

I danie lub II danie lub deser - przed komisją konkursową. 

3) oceny dań i przyznania nagród dokona komisja konkursowa złożona z 5 osób, powołanych  

przez Organizatora w tym  osoby wyróżnione tytułem: Honorowy Obywatel Łaskarzewa oraz 

Zasłużony dla Miasta Łaskarzew.  

3.Uczestnicy konkursu sami ponoszą koszty: dojazdu, zakupu produktów potrzebnych do 

wykonania  dań, niezbędnych akcesoriów do przygotowania dań oraz zorganizowania 

stanowiska wystawienniczego i elementów wystroju stanowiska. 

mailto:urzad@miastolaskarzew.pl


4. Każdy uczestnik konkursu przygotowuje po 5 zestawów degustacyjnych.  

 

 

 

V ZASADY PRZYZNAWANIA NAGRÓD 

§ 5 

 

 

1. Komisja konkursowa ocenia potrawy pod względem: 

- walorów smakowych, 

- prezentacji i estetyki. 

 

2. Przewiduje się następujące nagrody finansowe : 

- I miejsce – 500 zł 

- II miejsce – 300 zł 

- III miejsce – 200 zł 

 

3. Decyzja komisji jest niepodważalna. 

 

 

VI POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

§ 6 

1. Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych, 

które zostały podane w formularzu zgłoszeniowym. 

2. Udział w konkursie oznacza wyrażenie zgody na publikacje, bez wynagrodzenia, 

zgłoszonych do konkursu przepisów oraz zdjęć  konkursowych. Informacje o osobach 

nagrodzonych i ich produktach zostaną przez Organizatora podane do publicznej wiadomości i 

opublikowane na stronie internetowej  oraz Fb Urzędu Miasta Łaskarzew. 

 

 

§ 7 

Wszystkie kwestie, których nie obejmuje regulamin ustala Organizator. 

 

                                                               § 8 

Dane osobowe przekazane Organizatorowi będą przetwarzane zgodnie z  Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, w celu przeprowadzenia  Konkursu 

kulinarnego na najlepszą cynamonkę. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich 

nie podanie lub odmowa wyrażenia zgody na ich przetwarzanie, uniemożliwia uczestniczenie 

w konkursie. Każdy uczestnik ma prawo wglądu do swoich danych osobowych oraz do ich 

poprawiania. 

 

 

 

 

 

 

 


